
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:15

A  SV Rosellen… S

I II III IV V VI Punkte

15 5 6 14 71 7

11

0
8

1
9

3
10

5
11

6 7 Auszeit

7:13
9:20

Ende
14:09

B  VSC 88 Grev… R

I II III IV V VI Punkte

28 21 26 35 30 9

2520

22:10

╳
13

2
17

4
22

5
23

6
25

8
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:12

B  VSC 88 Grev… S

I II III IV V VI Punkte

21 20 35 30 9 28

254

23:20

0
14
25

3
16

4
17

6
18

9
20

11
23 Auszeit

Ende
14:36

A  SV Rosellen… R

I II III IV V VI Punkte

15 5 6 14 71 7

20

╳
10
20

1
14

3
15

4
16

7
17

8
18

Auszeit

10:14
18:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:39

A  SV Rosellen… S

I II III IV V VI Punkte

15 5 6 14 71 11

257 3

14:16 10:6

1
15

5
16

8
21

10
24

12
25

14 Auszeit

10:9
12:14

Ende
15:06

B  VSC 88 Grev… R

I II III IV V VI Punkte

28 21 4 15 30 9

2334

18:16

╳
16

1
18

4
19

5
21

9
23

15 Auszeit

19:20
21:24

S
A
T
Z

4

Start
15:09

B  VSC 88 Grev… S

I II III IV V VI Punkte

21 4 34 30 9 28

25

4
24

6
25

8 12 16 23
Auszeit

Ende
15:29

A  SV Rosellen… R

I II III IV V VI Punkte

15 5 6 7 71 3

1014 11

8:16 8:20

╳
9

3
10

4 6 7 8 Auszeit

7:15
8:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 14 Frauen
Frauen

A  SV Rosellen II vs. VSC 88 Grevenbroich B

Spiel 10 06.10.2024 12:15 Uhr

Sporthalle Pestalozzistr.
41352 Korschenbroich

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Rosellen… 10/14

1 Schroeer, Isabel X
2 Chokri Mohamed, As… X
3 Förster, Elisa X
5 Janßen, Amelie X

6 Eckert, Nora X
7 ElOuamari, Lina X

11 Nowoczin, Yasemin X
14 Meier, Nina X

15 Pavlovic, Milica X
71 Lück, Freya X

A  Libero

1 Schroeer, Isabel X
2 Chokri Mohamed, As… X

A  Offizielle

T Schröer, Isabel E

C

B  VSC 88 Grev… 12/14

4 Müller, Vanessa X

9 Briesin, Emilia X
11 Sciara, Milena X
15 Touihri, Soukaina Sa… X
20 Soykurt, Serife Naz X

21 Beuters, Mia X
23 Quindt, Lena
26 Hausmann, Sabrina X
28 Beyer, Judith X
30 Plath, Katrin X

34 Quindt, Christine X
35 Hendricks, Katja X

B  Libero

11 Sciara, Milena X

B  Offizielle

T Hasselhoff, Kay Gun…

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SV Rosellen… VSC 88 Grev… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 11 1 114 25 1 1 0
2 0 0 20 2 24 25 1 1 0
2 2 1 25 3 27 23 0 1 2
2 2 0 10 4 20 25 1 0 0

5

8 4 1 66 185 98 3 3 2
Start: 12:15 Ende: 15:29 Dauer: 3:14

Sieger: VSC 88 Grevenbroich

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fußangel, Emma 1

2 Schmitte, Kai 2

Schr. Wawrzynek, Emilia
Assist. Syben, Lina

Dokument erstellt: 06.10.2024 15:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


