

Bezirksklasse 14 Frauen

Frauen

(A) SV Rosellen II vs. VSC 88 Grevenbroich (B)

Spiel 10

06.10.2024 12:15 Uhr

Sporthalle Pestalozzistr. 41352 Korschenbroich



Aufschlagfolge S 12			5 A) SV Rosellen				S	14:09		B VSC 88 Grev			R		s_			B VSC 88 Grev				S	Ende 14:36		A SV Rosellen.				R		
Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	A T Z	I II 15 5	_	14	V 71	7 7	Punkte	28	21	26 20 22:10	35 35	V 30	VI 9	Punkte 25		A _ 2 T _ 2 Z _		0 3			v v	3	unkte 25	15 15	II 5	6	14	71	7 7	Punkte 20	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	1 8	1 9	3 10	5	6	7	Auszeit 7:13 9:20	X 13	2 17	4 22	5 23	6 (3)	8	Auszeit	•	2 ⁰ 14 25	3 16	4 17	6 18	9	11 0 23	Ā	Auszeit	X2@	1 14	3 15	4 16	7 17	8 18	Auszeit 10:14 18:22	
Aufahlaufalua	S	Start 14:39	(A) SV R	oselle	n	s		nde 5:06	Œ	ysc :	88 Gre	ev	R		S	Start 15:09		B vs	SC 88	Grev		S	En 15	ide :29	(A) SV R	toselle	n	R	
Spielernr. Auswechselspieler Spielstand	A T Z	I II 15 5	_	14 7 14:16	v 71	11 3 10:6	Punkte 25	1 28	21	4	15 34 18:16	v 30	VI 9	Punkte 23	-	Α <u>2</u> Τ 2 Ζ		_		V	v v	3	unkte 25	1 15	II 5	6	7 14 8:16	71	3 11 8:20	Punkte 10	
Aufschlag- runden 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	5 5 16	8 21	10 24	12 29	14	Auszeit 10:9 12:14	X 16	1 18	4 19	5 21	9 23	15	Auszeit 19:20 21:24	4	4 24	6 23	8	12	1	6 23	A	Auszeit	X 9	3 10	4	6	7	8	Auszeit 7:15 8:21	
Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. Aufschlag. 2. 6.	S A T Z	1 11	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit		I	II I		IV	V	VI Pu	nkte	1 S 2 C 3 F 5 G 6 E 7 E	örster) Janß ckert, lOuar	er, Isa Moha , Elisa en, Ar Nora nari, L	bel imed, melie		X 4	Müll Bries Sciar Touil Soyk Beut Quin	urt, Seri ers, Mia idt, Lena	ia ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ; ;
Aufschlag- runden 2. 6. 3. 7. 4. 8. Sanktioner V B H D A/B Satz		tand						emerl	kunge	en				Auszeit) SV R		gebni n V		8 Grev	В	14 N 15 P 71 L	deier, avlovi ück, F ibero chroe	Nina ic, Mili reya	ica		X 30 X 34 35	Beye Pla Quin Hend	smann, S er, Judith ath, Kati idt, Chris dricks, K	rin 2
											2 2 2 2 8 Sta		11 20 25 10 66 15 Er	1 1 2 2 3 2 4 2 5	14 24 27 20 85 5:29	25 1 23 0 25 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	0 1 0 1 2 0 0	2 C (A) C (T S	hokri	Moha Ile	med,	As	X 11) Offiz	a, Milen i elle	a)					

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Fußangel, Emma		1						
2	Schmitte, Kai		2						
			Schr	Wawrzynek Emilia					

Assist. Syben, Lina